
Xalq qəzeti
№ 238 (30354) 31 oktyabr 2023-cü il, çərşənbə axşamı Gündəlik ictimai-siyasi nəşr

Təsisçi: Azərbaycan Respublikası Prezidentinin İşlər İdarəsi və qəzetin redaksiya heyəti

№ 238 (30354) 31 oktyabr 2023-cü il, çərşənbə axşamı

1919-cu ildən çıxır

Xalqın qəzeti!

Prezident İlham ƏLİYEV:
Azərbaycan musiqi sənəti çox zəngindir, dünya 
miqyasında tanınır. Milli musiqi Azərbaycan 
xalqının istedadını göstərir, nə qədər istedadlı 
xalq olduğumuzu dünyaya nümayiş etdirir. 
Milli ənənələrimizin qorunması üçün milli 
musiqimizin çox böyük yeri vardır. Bundan 
sonra da bu gözəl ənənələr davam edəcəkdir.

Günün sözü

xalqqazeti.az

İrəvan itirəcəklərinin 
fərqində deyil

2023-cü ilin Hayastan baş naziri Paşinyan üçün hakimiyyətdə olduğu 
5 il müddətində ən həlledici mərhələ kimi yadda qalacağı şübhə-
sizdir. Bütün müstəvilərdə üzləşdiyi reallıq ondan xəbər verir ki, o, 
ölkəsini düşdüyü siyasi-iqtisadi dalandan çıxarmaq, sabit inkişaf 
yoluna salmaqdan ötrü məhz bu ilin sonunadək qətiyyətli qərarlar 
qəbul etməlidir. Əgər Paşinyan sələflərindən fərqli olaraq, Ermə-
nistanın gələcəyi ilə bağlı ciddi düşünürsə, bu halda, Azərbaycanla 
sülh sazişinin imzalanmasını ləngitməməlidir. Bakı hələ ilin əvvə-
lində yeni təşəbbüslərin yer aldığı sülh paketini danışıqlar masası 
üzərinə qoyub. İntəhası, Paşinyan iqtidarı həmin təşəbbüslərin heç 
də sonsuzluğa qədər danışıqlar masasının üzərində qalmayacağını 
anlamalı və son şansını düzgün qiymətləndirməlidir.

* * *
“Zəngəzur dəhlizi layihəsi (Ermə-

nistan ərazisindən keçən – red) artıq 
bizim üçün öz aktuallığını itirib”. Bunu 
“Politico”ya Azərbaycan Prezidentinin 
köməkçisi, Prezident Administrasi-
yasının xarici məsələlər üzrə şöbəsi-
nin müdiri Hikmət Hacıyev söyləyib. 
Onun sözlərinə görə, indi Bakı oxşar 
layihəni Tehranla həyata keçirməyə 
hazırlaşır. Söhbət İran ərazisindən 
Naxçıvana və oradan da Türkiyəyə 
nəqliyyat çıxışından gedir. Amma bu 
zaman H.Hacıyev onu da bildirib ki, 
Azərbaycan həmin nəqliyyat çıxışını 
Ermənistan üzərindən təmin edəcək 
Zəngəzur dəhlizini də hesabdan sil-
mir. “Əgər bu layihə qüvvədədirsə, 
bəli, nəzərə alınacaq, yox əgər gündə-
likdən şıxıbsa, onda lap yaxşı. Layihə 
hələ də masanın üzərindədir, amma 
ABŞ tərəfindan, həqiqətən də, bunda 

maraqlı olduğunu nümayiş etdirmə-
si tələb olunur”. Avropanın tanınmış 
nəşri H.Hacıyevlə müsahibəsindən 
sitat gətirir: “Azərbaycan Zəngəzu-
ru ələ keçirməyi planlaşdırmır. Bizim 
gündəliyimiz nəqliyyat əlaqələrinin və  
kommunikasiyaların inşasını yalnız 
ikitərəfli fəaliyyət çərçivəsində həyata 
keçirməkdir”.

(ardı 6-cı səhifədə)

“Demokratik” Ermənistanda 
50-dən çox siyasi məhbus var

Azərbaycan Ordusunun sentyabrın 19–20-də ölkəmizin Qarabağ 
iqtisadi rayonunun separatçı xunta rejiminin nəzarətində olan 
ərazilərində keçirdiyi lokal xarakterli antiterror tədbirləri Ermənistanda 
etiraz aksiyalarının keçirilməsi ilə müşayiət olundu. 

Paytaxt İrəvanda küçələrə çıxan 
insanlar Azərbaycanın beynəlxalq sə-
viyyədə tanınmış ərazilərində öz suve-
renliyini bərpa etməsinə qarşı əsassız 
ittihamlar irəli sürdülər. Müxalifət isə 
hadisələrə kortəbii etirazlarını bildirən 
kütlələri mütəşəkkilləşdirmək, onlardan 
öz mənafeyi üçün istifadə etmək istədi. 
Bu məqsədlə konkret ünvanlarda bəlli 
saatlarda mitinqlər təyin edildi. Ancaq 
Nikol Paşinyan iqtidarı sərt mövqe tu-
taraq, ilk günlərdə icazəsiz aksiyaları 
dağıtdı, iştirakçıları həbs etdirdi. Son-
rakı günlərdə icazəli aksiyalara çıxan-
ların sayı isə get-gedə azaldı. Beləliklə, 
etiraz aksiyaları sentyabrın sonunadək 
fiaskoya uğradı.

Ancaq sentyabrın 19-da başla-
nan aksiyalarda həbs olunanlar hələ 
də azadlığa buraxılmayıblar. Söhbət 

18–25 yaş arasında olan 44 erməni 
gəncindən gedir. Bununla bağlı “Qolos 
Armenii” qəzetində dərc olunmuş yazı-
da qeyd edilir ki, onların əksəriyyəti son 
bir ayda tədris prosesindən xeyli geri 
qalan tələbələrdir. Vəkil Ovanes Xudo-
yan bildirib ki, əgər bu həbslər 5 il əvvəl 
baş versəydi, “Vətəndaş cəmiyyəti” ad-
lanan təbəqənin nümayəndələri bütün 
dünyada hay-küy salardılar. Bu gün isə 
erməni cəmiyyəti susur: “Yüzlərlə həm-
yaşıdları arasında bu 44 fəal sentyab-
rın 19-da hökumət binası yaxınlığında 
keçirilən mitinqdə, eləcə də sonrakı 
günlərdə küçələrin blokadaya alınma-
sında iştirak etdiklərinə görə saxlanılıb-
lar. Saxlanıldıqdan sonra barələrində 
həbs-qətimkan tədbiri seçilib və onlar 
hələ də həbsdədirlər.

(ardı 6-cı səhifədə)

Azərbaycan musiqi 
təntənəsinə bürünüb

Ölkədə ilk Musiqi Forumu  
Heydər Əliyevin 100 illiyinə həsr olunub

Oktyabrın 29-da ölkəmizdə 3 günlük Musiqi Forumu başlanıb. Musiqi 
təntənələri Ümummilli lider Heydər Əliyevin 100 illik yubileyinə həsr olu-
nub. Heydər Əliyev Fondu və Mədəniyyət Nazirliyinin təşkilatçılığı, Üze-
yir Hacıbəyli adına Bakı Musiqi Akademiyası, Azərbaycan Milli Konser-
vatoriyası, Dövlət Mədəniyyət və İncəsənət Universiteti və Azərbaycan 
Bəstəkarlar İttifaqının dəstəyi ilə gerçəkləşən forumun açılış mərasimi 
paytaxtımızdakı “Gülüstan” Sarayında keçirilib.

Forumun açılış mərasimində Pre-
zident Administrasiyası Humanitar si-
yasət, diaspor, multikulturalizm və dini 
məsələlər şöbəsinin müdiri Fərəh Əliye-
va, millət vəkilləri, tanınmış mədəniyyət 

və incəsənət xadimləri və digər qonaq-
lar iştirak ediblər. Tədbirdə çıxış edən 
mədəniyyət naziri Adil Kərimli qeyd edib 
ki, il ərzində Ulu öndərin 100 illiyinə 
həsr olunmuş teatr, kino və Azərbaycan 

dili və ədəbiyyat forumları keçirilib. Bu 
da növbəti analoji tədbirdir. Ulu öndər  
Heydər Əliyev respublikaya rəhbərlik et-
diyi hər iki dönəmdə bütün sahələrlə ya-
naşı, musiqi sənətinə də xüsusi qayğı və 
diqqət göstərib. Onun peşəkar musiqi-
nin inkişafı ilə bağlı imzaladığı sənədlər, 
musiqiçilərin həyat və yaradıcılığı ilə 
yaxından maraqlanması, onlara göstər-
diyi xüsusi qayğı bu gün də öz bəhrəsini 
verir. Ona görə də Ulu öndərin 100 illiyi 
çərçivəsində Musiqi Forumunun təşkil 
edilməsinin çox böyük önəmi var”.

(ardı 10-cu səhifədə)

BTC ilə Türkiyə ərazisindən 
171 milyon  676 min barel 

neft nəql edilib

Türkiyənin borularla 
nəqletmə operatoru olan 
“BOTAŞ” şirkətinin yaydığı 
məlumata əsasən, cari ilin 
yanvar–sentyabr aylarında 
qardaş ölkə ərazisi ilə Bakı–
Tbilisi–Ceyhan (BTC) kəməri 
vasitəsilə 171 milyon  676 
min barel neft nəql edilib ki, 
bu da illik müqayisədə 4,44 
faiz çoxdur.

Məlumata görə, ötən ilin müvafiq döv-
ründə BTC vasitəsilə Türkiyə ərazisi ilə 
164 milyon 379 min barel neft nəql edilib. 
Qeyd edək ki, 2022-ci ildə Türkiyə ərazi-
si ilə BTC kəməri vasitəsilə 225 milyon 
445 min barel neft nəql edilib ki, bu da illik 
müqayisədə 12,64 faiz çox olub.

(ardı 7-ci səhifədə)

Lemkinə, 
yoxsa 

erməniliyə 
sədaqət?

Soyqırımı cinayətlərinin 
qarşısının alınması 

üzrə institut yenə öz 
ampluasındadır

Səhifə  4

Yaxın Şərq: 
HƏMAS–İsrail  
müharibəsi 
davam edir

Səhifə  9
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Azərbaycan musiqi təntənəsinə bürünüb
lkədə ilk Musiqi orumu eydər Əliyevin 100 illiyinə əsr olunub

(əvvəli 1-ci səhifədə)

Nazir qeyd edib ki, Prezident İlham 
Əliyevin düşünülmüş, məqsədyönlü si-
yasəti nəticəsində Azərbaycan mədə-
niyyəti yeni mərhələyə qədəm qoyub: 
Ölkəmiz mədəniyyəti, xüsusilə musiqi-

si ilə xaricdə tanınıb. Milli dəyərlərimizin 
dünya miqyasında təbliği və tanıdılma-
sı istiqamətində Birinci vitse-prezident 
Mehriban xanım Əliyevanın təşəbbüsü 
və rəhbərliyi ilə görülən işlər xüsusilə 
diqqətəlayiqdir. 2003-cü ildə Azərbay-
can musiqisinin ən dəyərli incilərindən 
olan muğam UNESCO-nun Qeyri-mad-
di mədəni irs üzrə Reprezentativ siyahı-
sına daxil edilib və özünün bədii təkrar- 
olunmazlığını, dünya mədəniyyəti üçün 
dəyərini təsdiq edib .

Musiqi Forumunun əhəmiyyətinə 
toxunan nazir bildirib ki, üç gün ərzində 
davam edəcək tədbir çərçivəsində ölkə-
nin tanınmış musiqi xadimləri ilə yanaşı, 
xarici ölkələrdən dəvət olunmuş qonaq-
ların da bu sahənin çağdaş vəziyyəti ilə 
bağlı fikir mübadiləsi aparılacaq. Forum 
günlərində, həmçinin Azərbaycan milli 
musiqi ənənələrinin yaşadılması, dün-
yaya tanıdılması ilə bağlı məsələlər də 
diqqət mərkəzində olacaq. Forumda 
səsləndirilən təkliflər ümumiləşdiriləcək, 
təhlil ediləcək və “Azərbaycan mədəniy-
yəti – 2040” Konsepsiyasında öz əksini 

tapacaq. Sonra görkəmli sənətkarların, 
mədəniyyət adamlarının çıxışları din-
lənilib.  Azərbaycan musiqisinin keçdi-
yi yolu özündə ehtiva edən videoçarx 
nümayiş etdirilib. Açılış mərasimindən 
sonra panel müzakirələr aparılıb. Ok-
tyabrın 30-u, forumun ikinci günü də 
geniş panel müzakirələr formasında 
davam edib. Müzakirələrdə Azərbaycan 
Milli Konservatoriyasının rektoru Siya-
vuş Kərimi ölkədəki musiqi studiyaları-
nın standartlara cavab vermədiyindən 
söhbət açıb: Elementar bir şeyi deyim, 
Azərbaycan himni İngiltərədə yazılıb. 
O üç dəqiqəlik səsyazmaya görə Azər-
baycan İngiltərəyə 200 000 funt sterlinq 
pul ödəyib. Məgər Azərbaycanda lazımi 
studiya yaradıb onu burada etmək ol-
maz  Biz studiyasız heç yerə çıxa bil-
mərik, bilməyəcəyik .

Tanınmış sənətkarların forum 
haqqında fikirlərini öyrəndik. 

Bəstəkarlar İttifaqının sədri Firən-
giz Əlizadə: 

– Tariximizdə ilk dəfədir ki, musiqi fo-
rumu keçirilir və çox gözəl təşəbbüsdür. 
Çox maraqlı, açıq müzakirələr olur. Mu-
siqi sahəsini əhatə edən hərtərəfli möv-
zular qoyulub. Həmin mövzular yetərin-
cə, geniş müzakirə olunur. Forumun 2-ci 
günü xarici ölkələrdən gələn qonaqlarla 
görüş və fikir mübadiləsi oldu. Sabah-

kı sonuncu panel isə musiqişünaslığa 
həsr edilib. Çalışırıq, musiqi aləminin 
bütün problemləri müzakirələrdə öz ək-
sini tapsın. Çox ümidliyik.  

Xalq artisti Fərhad Bədəlbəyli: 
– Mədəniyyətin təbliğində musiqinin 

yeri çox önəmlidir. Bu gün musiqiçilə-
rimiz bütün dünyada ölkəmizi uğurla 
təmsil edirlər. Bizim gözəl, təbliğ olun-
malı musiqimiz var. Bəzən biz televiziya 
kanallarında öz gözəl musiqimizi deyil, 
bayağı musiqiləri təbliğ etməklə xalqın 
zövqünü korlayırıq. O zövqü sənətkarla-
rımız yüzilliklərlə formalaşdırıb. Musiqi 
forumunda bütün bu məsələlərə toxu-
nulur və həlli yolları axtarılır. 

Xalq artisti Nəzakət Teymurova: 
– Musiqinin problemləri, çatışmayan 

cəhətlər müzakirə edilir. Milli musiqimizi 
daha da inkişaf etdirib gələcək nəsil-
lərə səviyyəli formada çatdırmaq bizim 
çiyinlərimizə düşür. Forumda gənc mu-
siqiçilərin sosial həyatının yaxşılaşdı-
rılmasından da söhbət açıldı. Qonorar 
məsələsinə də toxunuldu.  Ümid edirəm 
ki, hamısı öz həllini tapacaq.

Bəstəkar Sərdar Fərəcov:  
– Çox vaxtında və aktiv keçirilən 

forumdur. Panellərdə keçirilən müza-
kirələr zamanı hamımızıdüşündürən 
suallara cavab səsləndi. Onların həyata 
keçirilməsi isə musiqimizin xeyrinə ola-
caq.

Müğənni İlqar Muradov: 
– Bu forumun keçirilməsi dövlət 

tərəfindən musiqimizə böyük dəstəkdir. 
Forum gələcək nəsil musiqiçilərin yetiş-
məyinə də böyük töhfə verəcək.  

Onu da qeyd edək ki, forumda müza-
kirə edilən mövzular çoxşahəlidir. Orta 
məktəblərdə musiqi dərslərinin proqra-
mından tutmuş solfecio və xor dərslə-
rinin yarıtmaz olmasına qədər. Klassik 
musiqimizin bu günü də müzakirə möv-
zusu oldu, sabaha hansı musiqilərlə 
getməli olduğumuz da. Ümid edirik ki, 
böyük Üzeyir bəy Hacıbəylidən, Qara 
Qarayevdən, Fikrət Əmirovdan bizlərə 
miras qalan klassik Azərbaycan mu-
siqisi gələcək nəsillərə daha da inkişaf 
etmiş və səviyyəli formada ötürüləcək.

R.QURBANLI  
XQ 

Əsərlərində milli dəyərlərimizə, adət-ənənələrimizə üstünlük verən   
rəssamlarımızdan biri də Arif Hüseynovdur. Ustad sənətkarın Azərbaycanda 
qrafika janrının pərvərişində rolu böyükdür. İstedadlı rəssam uzun illər boyu   
tükənməz yaradıcılıq potensialını daha çox dəzgah və kitab qrafikası sahəsinə 
həsr edib.   

Azərbaycan Rəssamlar İttifaqının ka-
tibi, Xalq rəssamı Arif Hüseynov qədim 
miniatür sənəti ənənələrini qoruyub sax-
lamaqla, yeni forma və biçimdə bədii-es-
tetik tutumlu əsərlərini böyük ustalıqla 
yaradıb. Miniatür janr və üslubunun mo-
dern tərzdə ifadəsi onun orijinal dəst-xətli 
sənətkar olduğunu göstərir. Yaradıcılığı 
ilə ilk tanışlıqdan da Arif Hüseynovun 
nağıllara, dastanlara, aşıq yaradıcılığına, 
Novruz bayramına, bir sözlə, xalqımı-
zın zəngin keçmişinə böyük məhəbbəti 
açıq-aşkar duyulur. Onun dərin fəlsəfə, 
könül oxşayan lirika, incə bir hiss duyulan 

saysız-hesabsız qrafik işləri, illüstrasiya-
ları, eyni zamanda, maarifçilik xarakteri 
daşıyır.    

İlk gündən sənətə bu amalla gələn və 
hazırda mənalı ömrünün 80-ci ilini başa 
vuran Arif Hüseynovun 55 illik yaradıcılıq 
yolu  bu il 3 genişmiqyaslı yubiley sərgi-
sində öz əksini tapıb. İlkin olaraq fevralın 
17-də Azərbaycan Milli Xalça Muzeyində 
sevimli personajlarla yaddaşlara həkk 
olunmuş klassik və müasir nağıllarımıza 
həsr etdiyi “Azərbaycan nağılı“ adlı fərdi 
sərgisi keçirilib. Həmin  təqdimatın əsas 
məqsədi Azərbaycan nağıllarına yenilik 
gətirmək, ənənələrə müasirlik qatmaqla 
yeni qəhrəmanlar yaratmaq və ən əsası 
uşaqları texnologiya asılılığından uzaq-
laşdıraraq maarifləndirməkdən ibarət idi. 

Daha sonra martın 30-da Nizami 
Kino Mərkəzində “Qarabağnamə – tarixin 
səhifələri” kitabının əsasında istedadlı re-
jissor Elnurə Kazımova tərəfindən ərsəyə 
gəlmiş “Qarabağnamə” adlı bədii-sənədli 
filmin təqdimatı olub.   Bu film Xalq rəs-
samının Qarabağın tarixinə həsr etdiyi 
silsilə əsərlərə həsr olunmuşdu. Azər-
baycan incəsənətinin zəngin salnaməsini 
ehtiva edən Qarabağ mövzulu əsərlərdə 
tarixi şəxsiyyətlərin, əfsanəvi general-
ların, xanəndə və aşıqların portretləri, 
memarlıq abidələri, Azərbaycan tarixin-
də baş vermiş bir çox hadisə və faktlar 
haqqında təsvirlər geniş yer alıb. 

Silsilənin davamı olaraq, iyunun 6-da 
Muzey Mərkəzində rəssamın maarifçilik 
yönümlü qrafik əsərlərindən ibarət 2-ci 
fərdi “Qrafika” sərgisi təqdim edilib. Arif 
Hüseynov burada daha çox dahi şəx-
siyyətlərin, şairlərin portretlərini və onla-
rın ərsəyə gətirdikləri rübailərə, şeirlərə, 
qəzəllərə, hekayələrə həsr etdiyi illüst-
rasiyaları sərgiləyib. Buna misal olaraq  

Nizami və Məhsəti Gəncəvilər, Məhəm-
məd Füzuli, Mirzə Ələkbər Sabir, İma-
dəddin Nəsimi kimi şairlərin obrazlarını 
göstərmək olar. Eyni zamanda, sənətka-
rın Afaq Məsudun hekayələrinə çəkdiyi 
illüstrasiyalar da sərgidə yer almışdı.

Arif Hüseynovun ümumi yaradıcılı-
ğını əhatə edən, yaddaşlarda əbədi iz 
qoyacaq “Miniatürsayağı” adlı növbə-
ti fərdi yubiley sərgisi  oktyabrın 13-də    
Azərbaycan Milli İncəsənət Muzeyində 
sənətsevərlərə təqdim olunub. Sərgidə 
bir- birindən fərqli, rəngarəng yeni əsər-
lər ekspozisiya zallarını bəzəyib. Açılış 

mərasimində muzeyin direktoru, Əmək-
dar incəsənət xadimi Çingiz Fərzəliyev,   
Azərbaycan Rəssamlar İttifaqının katibi, 
Xalq rəssamı Ağəli İbrahimov, Əməkdar 
incəsənət xadimi, sənətşünas Ziyadxan 
Əliyev, Əməkdar jurnalist Etibar Baba-
yev və başqaları yubilyarın yaradıcılığını 
yüksək dəyərləndirib, ona yeni uğurlar 
diləyiblər. Sayca 50 əsərin nümayiş olun-
duğu sərgi 100-lərlə qonağın ruhunu ox-
şayıb. 

Ömür yolunun 80-ci ilinin tamamında 
Xalq rəssamı Arif Hüseynov Prezident 
İlham Əliyevin sərəncamı ilə “Şöhrət” 
ordeni ilə təltif olundu. Bu, onun dərin 
ictimai məzmunlu və məhsuldar yaradı-
cılığına dövlətimizin verdiyi yüksək qiy-
mətdir.    

Fəxr edirəm ki, Milli Məclisin Mədə-
niyyət komitəsinin, Azərbaycan Rəs-
samlar İttifaqının və “Hüsn rt” təsviri 
sənət Mərkəzinin təşkilatçılığı ilə Xalq 
rəssamının 80 illiyi çərçivəsində keçirilən 
bütün sərgi və tədbirlərinin kuratoru və 
əlaqələndiricisi mən olmuşam. Ölkəmiz-
də, eləcə də dünyanın bir çox yerində, 
müxtəlif kolleksiyalarda sənət əsərləri 
qorunan Xalq rəssamının yaradıcılıq nü-
munələrinə bələdçilik etmək, sözün əsl 
mənasında, şərəf işidir.    

Ziyarət CABAROVA,  
Azərbaycan Dövlət Rəsm  

Qalereyasının böyük elmi i çisi

Redaksiyadan: Uzun illər “Xalq 
qəzeti” ilə sıx yaradıcılıq əlaqəsi sax-
layan, milli rəngkarlıq sənətimizin 
uğurlarının oxuculara çatdırılmasına 
yardımçı olan görkəmli rəssamımızı 
təbrik edir, ona yeni uğurlar və möh-
kəm cansağlığı arzulayırıq.

Arif üseynov  80

Ustad rəssamın 
nağıllar dünyası

Yubileyə sənət töhfələri

I Beynəlxalq TÜRKSOY Teatr 
Festivalı Azərbaycanda keçiriləcək

Noyabrın 1- də Şuşada və Bakıda I Beynəlxalq TÜRKSOY Teatr Festivalı 
başlanır. 

Festival Azərbaycan xalqının Ümum-
milli lideri Heydər Əliyevin 100 illik yubi-
leyi və Şuşa şəhərinin 2023-cü il üçün 
“Türk dünyasının mədəniyyət paytaxtı” 
elan edilməsi, Azərbaycan peşəkar milli 
teatrının yaradılmasının 150 və TÜRK-
SOY-un 30 illik yubileyləri münasibətilə 
gerçəkləşəcək. 

Teatr bayramında TÜRKSOY-a üzv 
ölkələrdən – Özbəkistandan Səmərqənd 
Musiqili Dram Teatrı, Qırğızıstandan Ka-
sımalı antoşev adına İssıkgöl Musiqili 
Dram Teatrı, Qazaxıstandan Türküstan 
Musiqili Dram Teatrı, Türkiyədən İstanbul 
Dövlət Teatrı  və Məhdimqulu adına Türk-

mənistan Dövlət Musiqili Dram Teatrının 
kollektivləri  iştirak edəcəklər. 

Festivalda, həmçinin Türk dünyasının 
tanınmış teatr mütəxəssisləri, səhnə xa-
dimləri bir araya gələcək, qardaş ölkələr-
də bu sahənin inkişaf məsələlərini müza-
kirə edəcəklər. 

Beynəlxalq tədbir çərçivəsində Şu-
şada TÜRKSOY-a üzv ölkələrin dövlət 
teatrları rəhbərləri şurasının 9-cu toplan-
tısının da keçirilməsi planlaşdırılır.
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